

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.04.2024 na akci

**„Výměna TZB, obkladů, dlažeb a vnitřních výplní otvorů 5. MŠ Dobříš, Jeřábová č. p. 613
–I. + II. NP střední trakt“**

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, funkce: projektový manažer, e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 318 533 310
na straně jedné jako **objednatel**

a

MC Invest Czech, s. r. o

se sídlem: Jaurisova 515/4, Praha 4
korespondenční adresa: Jaurisova 515/4, Praha 4
IČO: 03813622, DIČ: CZ03813622
zastoupení: Miloslav Černý
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 237984
bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. účtu: 268760406/0300
kontaktní osoby: Miloslav Černý, jednatel, tel: 732 915 348, e-mail: cerny@washing.cz
na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 23.04.2024 smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 19/44/2024/RM (II.) dne 09.04.2024 na stavební práce „**Výměna TZB, obkladů, dlažeb a vnitřních výplní otvorů 5. MŠ Dobříš, Jeřábová č. p. 613 – I. + II. NP střední trakt**“.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu prací dohodly na následující změně smlouvy:

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH: 4 509 045,72 Kč (slovy: čtyři miliony pět set devět tisíc čtyřicet pět korun a sedmdesát dva haléřů)

- DPH ve výši 21% 946 899,60 Kč (slovy: devět set čtyřicet šest tisíc osm set devadesát devět korun a šedesát haléřů)
- Cena včetně DPH 5 455 945,32 Kč (slovy: pět miliónů čtyři sta padesát pět tisíc devět set čtyřicet pět korun a třicet dva haléřů)

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dobříše dne 24.09.2024 usnesením číslo 9/60/2024/RM.

V Dobříši
Za objednatele

V
Za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Miloslav Černý
jednatel společnosti

Stavební rozpočet - VÍCE A MÉNĚPRÁCE - PRACOVNÍ VERZE

Název stavby:				5. M. Š. Dobříš II			Doba výstavby:		184 dní	Objednatel:		Město Dobříš		
Druh stavby:				P. D. pro výběrové řízení zhotovitele stavby			Začátek výstavby:		01.07.2024	Projektant:		Mgr. Josef Šimonovský		
Lokalita:				Jeřábová 613, 263 01 Dobříš			Konec výstavby:		31.12.2024	Zhotovitel:		Výběrové řízení		
JKSO:				8013149			Zpracováno dne:		18.12.2023	Zpracoval:		J. Šimonovský, 0000883		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)				
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	Poznámka		
1		31	Zdi podpěrné a volné				8 654,57	1 845,43	10 500,00		4,40			
		317940010RA0	Osazení válcovaných profilů L - nové dveře šatna x herna 4 x, agregace	s	4,00	2 625,00	8 654,57	1 845,43	10 500,00	1,10	4,40			
2		34	Stěny a příčky				30 755,78	11 506,06	211 797,86		5,17			
		342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm - předstěna umyvadla soc. zařízení 2,7 x 0,9 x 4	m2	9,72	658,50	4 505,75	1 894,87	6 400,62	0,07	0,73			
3		342255028R00	Příčky z desek-Ytong tl. 150 mm - předstěna WC sociální zařízení 3,25 x 1,2 x 4	m2	15,60	900,75	10 897,09	3 154,61	14 051,70	0,11	1,75			
			Příčky z desek-Ytong tl. 150 mm - předstěna WC sociální zařízení 3,25 x 1,2 x 5	m2	-15,60	900,75	0,00	0,00	-14 051,70	0,11	-1,72			
4		342255024R00	Příčky z SDK desek-150mm - předstěna WC sociální zařízení 3,25 x 1,2 x 5	m2	15,60	900,75	0,00	0,00	14 051,70	0,11	1,72			
			Příčky z desek Ytong tl. 100 mm (zazdívkva dveří šatna, sociálka 4 x)	m2	7,20	658,50	3 337,59	1 403,61	4 741,20	0,07	0,50			
5		342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm (znovuvystavění příčky 90x200 cm kvůli rozboření při demontáži rozvodů v místnostech 216,207)	m2	3,60	658,50	0,00	0,00	2 370,60	0,07	0,25			
			Příčky z desek Ytong tl. 100 mm (okna chodba 1,2 x 1,8 x 12)	m2	25,92	658,50	12 015,34	5 052,98	17 068,32	0,07	1,94			
6		41	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm (okna chodba 1,2 x 1,8 x 12) 25,92m2-8,64m2 okna =17,28m4	m2	-25,92	660,50	0,00	0,00	-17 120,16	0,07	-1,81			
			Příčky z desek Ytong tl. 300 mm (okna chodba 1,2 x 1,8 x 12)	m2	17,28	2 006,00	1 297,00	709,00	34 663,68	0,07	1,29	8,64m2 okna 120x60cm		
7		61	SDK kastlíky na VZT (8ks x 3bm)+ stoupačky (4ks x 3 bm)- 2NP-červený SDK	bm	36,00	1 630,00			58 680,00					
			SDK kastlíky na stoupačky - 1NP- zelený SDK (6ks x 3bm) WC personál nebude (4ks)	bm	18,00	1 210,00			21 780,00					
8		612421626R00	Revizní dvířka plastová (VZT+stoupačky)- 1NP (WC personál nebude (4ks))	ks	10,00	735,00	240,00	495,00	7 350,00					
			Větrací mřížky do SDK stěny soc.zař. vč.montáže	ks	16,00	110,00	85,00	25,00	1 760,00					
9		612421626R00	Perlinka + lepidlo na příčky Ytong	m2	34,20	302,00			10 328,40					
			Přesunutí stoupačky do kabinetu	ks	4,00	1 285,00	554,00	731,00	5 140,00					
10		612409991R00	Osekání plísní, ošetření proti plísní, oprava stěny	m2	4,50	385,00			1 732,50					
			Zednické zapravení a začistění špalet po montáži oken	ks	12,00	1 576,00	496,00	1 080,00	18 912,00					
11		612401391R00	Zednické zapravení a začistění po výměně rozvaděčů	m2	14,00	658,50			9 219,00					
			Zednické zapravení a začistění po výměně zárubní 4 ks	hod	16,00	460,00			7 360,00					
12		612401391RT2	Zednické zapravení a začistění po montáži nových zárubní 4 ks	hod	16,00	460,00			7 360,00					
			Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				1 094,11	6 609,89	15 416,00		0,80			
13		411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách - otvory po VZT	kus	16,00	481,50	1 094,11	6 609,89	7 704,00	0,05	0,80			
			šalování + materiál	ks	16,00	482,00	90,00	392,00	7 712,00					
14		61	Úprava povrchů vnitřní				20 351,83	109 451,42	317 379,26		16,53			
		612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	68,00	107,63	2 651,32	4 667,18	7 318,50	0,01	0,59			
15		612421626R00	Oprava, začistění stropů a stěn po rozvodech elektro, lokálně, perlinka lepidlo	m2	68,00	302,00			20 536,00					
			Omitka vnitřní zdíva, MVC, hladká - pod obklady	m2	262,86	286,13	10 682,84	64 527,98	75 210,82	0,04	11,60			
16		612423531R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	9,20	941,25	1 390,21	7 269,29	8 659,50	0,06	0,54			
			Začistění omítek kolem oken,dveří apod.	m	68,80	72,75	299,63	4 705,57	5 005,20	0,00	0,26			
17		611401111RT2	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2	kus	12,00	195,00	610,21	1 729,79	2 340,00	0,00	0,06			
			Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	4,00	450,00	299,92	1 500,08	1 800,00	0,04	0,17			
18		612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,16	759,00	505,15	1 134,29	1 639,44	0,03	0,08			
			Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 (nad obklady - dveře sociálka x šatna)	kus	4,00	610,50	875,02	1 566,98	2 442,00	0,04	0,14			
19		612421739R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, na pletivu, štuková (zazdívkva oken a dveří)	m2	51,68	491,25	3 037,54	22 350,26	25 387,80	0,06	3,10			
			Omitka vnitřního zdíva, štuková (celoplošně stěny a stropy)	m2	580,00	288,00	0,00	0,00	167 040,00					
20		63	Podlahy a podlahové konstrukce			0	1 421,12	1 011,58	24 431,70		1,80			
		631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	0,72	3 378,75	1 421,12	1 011,58	2 432,70	2,50	1,80			
21			Provedení sond pro napojení topení	kpl.	10,00	285,00			2 850,00					
			Demontáž prahů	ks	53,00	25,00			1 325,00					
22			Doložení dlažby 10 x 10 cm	m2	8,00	1 550,00	1 000,00	550,00	12 400,00					
			Oprava podlahy po sondách	ks	12,00	452,00	112,00	340,00	5 424,00					
23		64	Výplně otvorů				6 201,72	6 804,78	20 215,50		0,15			
		648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	14,40	153,75	113,15	2 100,85	2 214,00	0,00	0,03			
24			Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	-9,60	153,75	0,00	0,00	-1 476,00	0,00	0,00			

18	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	20,00	105,38	387,72	1 719,78	2 107,50	0,00	0,00
19	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky	kus	4,00	2 171,25	5 700,85	2 984,15	8 685,00	0,03	0,12
		Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky - za poškozené	kus	4,00	2 171,25	0,00	0,00	8 685,00	0,03	0,12
	712	Izolace střech (živičné krytiny)				8 608,78	2 323,22	0,00		0,04
20	712348104RT3	Povlaková krytina střech do 10°, prostup pro VZT z asfaltového pásu	kus	8,00	1 366,50	8 608,78	2 323,22	10 932,00	0,00	0,04
		Povlaková krytina střech do 10°, prostup pro VZT z asfaltového pásu	kus	-8,00	1 366,50	0,00	0,00	-10 932,00	0,00	0,00
	721	Vnitřní kanalizace				60 324,63	68 141,28	145 168,79		-6,92
21	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	76,00	140,63	0,00	10 687,50	10 687,50	0,01	1,13
22	721140802R01	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm (DN 70 4ks x 7,5bm = 30 bm)	m	-46,00	140,63	0,00	0,00	-6 468,75	0,00	0,00
		Demontáž podlahové vpusti	ks	4,00	170,00			680,00		
22	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	16,00	196,13	0,00	3 138,00	3 138,00	0,03	0,49
23	721140806R01	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm (DN110 10 ks x 7,5bm = 75bm)	m	34,00	196,13	0,00	0,00	6 668,25	0,03	1,02
23	721140915R00	Napojení HT na stávající litinu potrubí, DN 100 mm na HT	kus	10,00	558,75	1 318,67	4 268,83	5 587,50	0,00	0,00
24	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100 mm	m	30,00	63,23	0,00	1 896,75	1 896,75	0,01	0,20
		Demontáž potrubí vláknocementového do DN 100 mm	m	5,00	63,23	0,00	0,00	316,13	0,01	0,05
25	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	40,00	740,25	11 254,39	18 355,61	29 610,00	0,00	0,06
26	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	16,00	891,75	9 955,64	4 312,36	14 268,00	0,00	0,03
27	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm	m	41,60	381,75	7 070,94	8 809,86	15 880,80	0,00	0,02
28	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté), D 75 x 1,9 mm	m	36,00	215,25	4 120,67	3 628,33	7 749,00	0,00	0,02
29	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm	m	22,00	1 115,25	18 656,26	5 879,24	24 535,50	0,00	0,05
30	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	16,00	27,90	37,39	409,01	446,40	0,00	0,00
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	76,00	21,30	44,53	1 574,27	1 618,80	0,00	0,00
32	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	1,62	1 871,25	0,00	3 038,91	3 038,91	0,00	0,00
33	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	10,00	262,88	1 492,21	1 136,54	2 628,75	0,00	0,04
		Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	-10,00	262,88	0,00	0,00	-2 628,75	1,00	-10,04
34	721273200RT2	Souprava ventilační střešní HL	kus	8,00	922,50	6 373,93	1 006,07	7 380,00	0,00	0,00
		Souprava ventilační střešní HL	kus	-8,00	922,50	0,00	0,00	-7 380,00	0,00	0,00
		nový poklop na revizní otvor kanalizace plynotěsný, míst.106,115	ks	2,00	9 572,00	5 012,00	4 560,00	19 144,00		
		montáž čistících kusů do stoupaček	ks	16,00	242,00	140,00	102,00	3 872,00		
		rozbor vody	ks	1,00	2 500,00			2 500,00		
	722	Vnitřní vodovod				84 971,63	152 136,47	285 372,35		59,12
35	722254201RT1	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, hl. 180 mm, vystrojený	kus	4,00	6 105,00	22 221,65	2 198,35	24 420,00	0,03	0,12
		Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, hl. 180 mm, vystrojený	kus	-4,00	6 105,00	0,00	0,00	-24 420,00	0,03	-0,12
		Hydrantový systém GRAS D25/20 m, plná dvířka, 650x650x285 mm, bílý	ks	4,00	7 980,00	7 430,00	550,00	31 920,00	0,03	0,12
		Odpojení a demontáž stávajících hydrantů	ks	4,00	450,00			1 800,00		0,00
		Rozvody vody pro hydranty - uhlíková ocel	bm	38,00	448,00	229,00	219,00	17 024,00		0,00
36	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	322,00	17,70	0,00	5 699,40	5 699,40	0,00	0,09
37	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	298,00	286,13	23 202,22	62 063,03	85 265,25	0,00	1,19
38	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	16,00	348,00	1 697,11	3 870,89	5 568,00	0,01	0,08
		Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 17	m	36,00	348,00	0,00	0,00	12 528,00	0,01	0,36
39	722172313R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 4 x 4 mm, PN 16	m	8,00	419,25	1 328,76	2 025,24	3 354,00	0,01	0,04
		Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 17	m	21,00	419,25	0,00	0,00	8 804,25	1,01	21,11
		Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 50x4,4 mm	m	18,00	502,00	0,00	0,00	9 036,00	2,01	36,10
40	722172351R00	Křížení potrubí z PP-R Instaplast, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	8,00	195,00	414,89	1 145,11	1 560,00	0,00	0,00
41	722172961R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 16 mm, vodovod	kus	16,00	117,00	279,79	1 592,21	1 872,00	0,00	0,00
42	722172962R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod	kus	8,00	123,00	81,31	902,69	984,00	0,00	0,00
43	722181211R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr do 12 mm	m	298,00	62,33	2 681,18	15 891,67	18 572,85	0,00	0,00
44	722181211RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	16,00	64,35	181,94	847,66	1 029,60	0,00	0,00
45	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	8,00	62,40	94,32	404,88	499,20	0,00	0,00
46	722202411R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 16 mm	kus	16,00	193,50	2 049,47	1 046,53	3 096,00	0,00	0,00
47	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	4,00	267,00	783,09	284,91	1 068,00	0,00	0,00
48	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	2,00	336,00	518,34	153,66	672,00	0,00	0,00
49	722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 32 mm	kus	2,00	456,75	732,14	181,36	913,50	0,00	0,00
50	722181212RW6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm - potrubí Ů.T. v zemi	m	151,60	456,75	20 987,79	48 255,51	69 243,30	0,00	0,02
51	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 mm	m	322,00	12,75	58,65	4 046,85	4 105,50	0,00	0,00
52	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	4,00	189,38	0,00	757,50	757,50	0,00	0,00
	725	Zařizovací předměty				333 346,85	86 058,40	481 125,50		-13,25
53	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	32,00	130,13	0,00	4 164,00		0,02	0,62
54	725240811R00	Demontáž sprch bez výtokových armatur - vaničky	soubor	4,00	235,88	0,00	943,50	943,50	0,09	0,35
		Demontáž baterií a zaslepení	ks	44,00	150,00			6 600,00		
		Demontáž nástěnných radiátorů v umývárnických vě.zaslepení	ks	12,00	234,00			2 808,00		
		Demontáž krytů žebrových radiátorů + ve třídách	ks	20,00	50,00			1 000,00		
		Demontáž žebrových radiátorů	ks	20,00	544,00			10 880,00		
55	725013138RU1	Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, sedátko - personál	soubor	4,00	5 287,50	18 473,74	2 676,26	21 150,00	0,03	0,11
56	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 550 x 420 mm, bílé	soubor	12,00	2 148,75	19 148,11	6 636,89	25 785,00	0,02	0,20
		Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep, 550 x 420 mm, bílé	soubor	-12,00	2 148,75	0,00	0,00	-25 785,00	0,02	-0,24
		Umyvadlo klasické JIKA s otvorem Deep 55 cm bílá - dospělácké	ks	8,00	2 148,75	2 148,75	553,00	17 190,00	0,02	0,16

		Pololoup JIKA bílý	ks	4,00	1 877,00	1 647,00	230,00	7 508,00	0,01	0,02
		Umyvadlová baterie stojánková páková JIKA s click-clack - dospělácká umyvadla	ks	12,00	2 863,00	2 597,00	266,00	34 356,00		0,00
		Sífon umyvadlový plast-umyv.s pololoupem	ks	4,00	762,00	355,00	407,00	3 048,00		0,00
		Umyvátko Jíka 45x hl.37 cm, s otvorem pro baterii a přepadem	ks	4,00	1 750,00	1 197,00	553,00	7 000,00		0,00
57	725017331R00	Umyvátko na šrouby OLYMP Deep, 450 x 370 mm, bílé	soubor	20,00	2 043,75	30 177,06	10 697,94	40 875,00	0,01	0,18
		Umyvátko na šrouby OLYMP Deep, 450 x 370 mm, bílé	soubor	-20,00	2 043,75	0,00	0,00	-40 875,00	0,01	-0,20
		Umyvátko klasické JIKA 45 cm	ks	20,00	2 191,00	1 656,00	535,00	43 820,00		
		Sífon umyvadlový JIKA Rio chrom - 8x dospělácké + 20x dětské	ks	28,00	867,00	460,00	407,00	24 276,00		
		Ventil uzavírací ASAG 1/2"x3/8"x10mm chrom	ks	64,00	277,00	167,00	110,00	17 728,00		
58	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	4,00	5 426,25	19 483,12	2 221,88	21 705,00	0,01	0,06
		Baterie JIKA nástěnná Talas ramínko 300mm chrom (k výlevkám)	ks	4,00	1 484,00	1 218,00	266,00	5 936,00		
59	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"	kus	4,00	369,38	1 069,59	407,91	1 477,50	0,00	0,00 bude dělat truhlář
60	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky + výlevky	kus	20,00	1 976,25	35 601,27	3 923,73	39 525,00	0,00	0,03
		Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky + výlevky	kus	-20,00	1 976,25	0,00	0,00	-39 525,00	0,00	0,00
61	725825641R00	Baterie automatická umyvadlová nástěnná, pro studenou vodu	kus	20,00	3 937,50	73 429,44	5 320,56	78 750,00	0,00	0,05
		Baterie automatická umyvadlová nástěnná, pro studenou vodu	kus	-20,00	3 937,50	0,00	0,00	-78 750,00	0,00	0,00
		Baterie umyvadlová stojánková páková JIKA	ks	20,00	2 485,00	2 219,00	266,00	49 700,00		
		Umyvadlová zátka s volným průtokem (pro dětská umývatka)	ks	20,00	849,00	799,00	50,00	16 980,00		
		Ventil směšovací ESBE termostat.VTA522 20-43°C DN20mm (misící prvek)	ks	4,00	4 497,00	3 497,00	1 000,00	17 988,00		
		Nastavení splachování na poloviční objem	ks	20,00	100,00			2 000,00		
62	725980113R00	Demontáž a montáž- mezistěn WC	kus	16,00	241,50	1 687,08	2 176,92	3 864,00	0,00	0,01
	725980113R01	Demontáž a montáž mezistěn WC - nové nebudou	kus	-16,00	151,50	0,00	0,00	-2 424,00	0,00	0,00
63	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový (obsluha)	soubor	4,00	1 522,50	5 754,11	335,89	6 090,00	0,00	0,01
		Zásobník na papírové ručníky nerezový (obsluha)	soubor	-4,00	1 522,50	0,00	0,00	-6 090,00	0,00	0,00
64	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový (4 x obsluha, 4 x sociální zařízení)	soubor	8,00	380,25	2 592,16	449,84	3 042,00	0,00	0,00
		Držák na toaletní papír nerezový (4 x obsluha, 4 x sociální zařízení)	soubor	-8,00	380,25	0,00	0,00	-3 042,00	0,00	0,00
65	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l (4 + 1 sociální zařízení, 1x obsluha) 4x	soubor	28,00	606,00	14 717,58	2 250,42	16 968,00	0,00	0,02
		Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l (4 + 1 sociální zařízení, 1x obsluha) 4x	soubor	-28,00	606,00	0,00	0,00	-16 968,00	0,00	0,00
66	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu (4 x obsluha, 4 x sociální zařízení)	soubor	8,00	793,50	5 893,62	454,38	6 348,00	0,00	0,00
		WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu (4 x obsluha, 4 x sociální zařízení)	soubor	-8,00	793,50	0,00	0,00	-6 348,00	0,00	0,00
		Odpojení a demontáž myčky z kuchyňské linky	soubor	4,00	98,00			392,00		
		Demontáž kuchyňské linky - spodní část	bm	10,40	55,00			572,00		0,21
67	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	4,00	158,25	0,00	633,00	633,00	0,01	0,04
68	725311924R00	Výměna dřezu ocelového nerez.jednoduchého T 513	kus	4,00	2 040,00	6 956,86	1 203,14	8 160,00	0,01	0,05
		Výměna dřezu ocelového nerez.jednoduchého T 514	kus	-4,00	2 040,00	0,00	0,00	-8 160,00	0,01	-0,04
69	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	4,00	196,88	0,00	787,50	787,50	0,02	0,08
70	725012181R00	Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad vislý - dětské	soubor	20,00	3 048,75	52 274,18	8 700,82	60 975,00	0,01	0,20
		Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad vislý - dětské	soubor	-20,00	3 048,75	0,00	0,00	-60 975,00	0,01	-0,20
		WC závěsné Geberit Bambini bílá	ks	20,00	5 668,00	5 233,00	435,00	113 360,00	0,01	0,20
		Sedátko WC Jíka duraplast s kov.panty Dino bílá	ks	20,00	1 267,00	1 217,00	50,00	25 340,00		
71	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	24,00	158,25	0,00	3 798,00	3 798,00	0,03	0,82
72	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	20,00	827,25	0,00	16 545,00	16 545,00	0,00	0,00
73	725129201R00	Mezistěna WC dětské 670/950 mm , vl. Položka - NEBUDE	soubor	16,00	1 308,00	15 961,95	4 966,05	20 928,00	0,00	0,06
		Mezistěna WC dětské 670/950 mm , vl. Položka	soubor	-16,00	1 308,00	0,00	0,00	-20 928,00	1,00	-16,06
74	725291111R00	Koš na odpadky, sociální zařízení, obsluha, kuchyně	soubor	12,00	612,75	5 716,23	1 636,77	7 353,00	0,00	0,01
		Koš na odpadky, sociální zařízení, obsluha, kuchyně	soubor	-12,00	612,75	0,00	0,00	-7 353,00	0,00	0,00
	728	Vzduchotechnika				0,00	5 127,12	27 899,12		0,38
75	728112812R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm (VZT)	m	48,00	88,13	0,00	4 230,00	4 230,00	0,01	0,38
76	728890812R00	Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m	t	0,38	2 336,25	0,00	897,12	897,12	0,00	0,00
		Izolace potrubí VZT od stropu ke střeše - Tubex Sonic	soubor	1,00	7 518,00	3 558,00	3 960,00	7 518,00		
		Odkapy k ventilátorům ve 2 NP	bm	6,00	461,00	243,00	218,00	2 766,00		
		Sífon pro kondezát bezzápachový s kulíčkou	ks	8,00	1 561,00	667,00	894,00	12 488,00		
	733	Rozvod potrubí				161 500,11	48 010,20	209 510,31		1,30
77	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 -hydranty vodorovné+vislé	m	134,00	26,70	582,38	2 995,42	3 577,80	0,00	0,43
78	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 hydranty vodorovné+vislé	m	75,80	56,03	907,69	3 339,00	4 246,70	0,01	0,41
79	733161902R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm	kus	12,00	142,50	315,94	1 394,06	1 710,00	0,00	0,00
80	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	98,00	346,50	20 497,11	13 459,89	33 957,00	0,00	0,07
81	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	36,00	849,00	24 712,82	5 851,18	30 564,00	0,00	0,07
82	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	75,80	1 695,00	112 475,85	16 005,15	128 481,00	0,00	0,28
83	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	134,00	7,95	24,28	1 041,02	1 065,30	0,00	0,00
84	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	36,00	9,30	7,94	326,86	334,80	0,00	0,00
85	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	75,80	14,18	26,41	1 048,05	1 074,47	0,00	0,00
86	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	6,00	209,63	498,20	1 257,55	1 257,75	0,00	0,01
87	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	8,00	250,50	850,20	1 153,80	2 004,00	0,00	0,02
88	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	4,00	309,38	601,28	636,22	1 237,50	0,00	0,01
								0,00		

	734	Armatury				26 111,46	6 069,54	60 396,00		0,06
89	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	20,00	32,55	191,23	459,77	651,00	0,00	0,01
90	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	4,00	46,05	54,98	129,22	184,20	0,00	0,00
91	734200834R00	Demontáž armatur se 3závity do G 2	kus	2,00	270,75	66,75	474,75	541,50	0,01	0,01
92	734200833R00	Demontáž armatur se 3závity do G 6/4	kus	2,00	222,00	55,14	388,86	444,00	0,00	0,01
93	734213122R00	Ventil odvzdušňovací ruční, IVAR.BALUX DN 10	kus	4,00	66,83	166,31	100,99	267,30	0,00	0,00
94	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	20,00	309,75	5 603,72	591,28	6 195,00	0,00	0,00
95	734223252R00	Ventil radiátorový přímý IVAR.VD, DN 15	kus	20,00	279,75	4 254,03	1 340,97	5 595,00	0,00	0,02
96	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	8,00	204,38	1 087,99	547,01	1 635,00	0,00	0,00
97	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	8,00	272,25	1 490,56	687,44	2 178,00	0,00	0,00
		Napojení rozvodů pro nový radiátor do stávajícího odpadního systému	ks	20,00	1 485,00	465,00	1 020,00	29 700,00		
98	734293138R00	Úprava strojovny - předběžná cena	kus	2,00	6 502,50	12 675,75	329,25	13 005,00	0,00	0,00
	735	Otopná tělesa				230 576,41	5 441,09	171 086,50		0,94
99	735151971R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1800 mm/105,114	kus	2,00	13 320,00	26 048,50	591,50	26 640,00	0,10	0,21
100	735151931R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1800 mm	kus	0,00	11 317,50	0,00	0,00	0,00	0,07	0,00
101	735151960R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 400 mm /116,207,217	kus	4,00	8 347,50	32 549,83	840,17	33 390,00	0,02	0,09
		Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 400 mm	kus	-1,00	8 347,50	0,00	0,00	-8 347,50	0,02	-0,02
102	735151962R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 600 mm/104,113	kus	2,00	9 045,00	17 659,38	430,62	18 090,00	0,03	0,07
103	735151965R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 900 mm/102,111	kus	2,00	10 087,50	19 734,17	440,83	20 175,00	0,05	0,10
		Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 900 mm/102,112	kus	-2,00	10 087,50	0,00	0,00	-20 175,00	0,05	-0,10
104	735151925R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 900 mm/204,213	kus	2,00	8 872,50	17 317,07	427,93	17 745,00	0,04	0,07
105	735151927R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1100 mm/211,202	kus	2,00	9 390,00	18 345,18	434,82	18 780,00	0,04	0,09
		Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 400 mm, dl. 1100 mm/211,203	kus	-2,00	9 390,00	0,00	0,00	-18 780,00	0,04	-0,08
106	735151968R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm/106,115,206,205,214,215	kus	8,00	11 167,50	87 319,62	2 020,38	89 340,00	0,07	0,56
		Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	-2,00	11 167,50	0,00	0,00	-22 335,00	0,07	-0,14
107	735151969R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00	11 857,50	11 602,66	254,84	11 857,50	0,08	0,08 0 ks
		Otopné těleso panelové Radik Plan VK 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	-1,00	11 857,50	0,00	0,00	-11 857,50	0,08	-0,08
		CONCEPT 100 KTKM koupelnový radiátor 1500/750, středové připojení, bílá RAL9016	kus	2,00	4 007,00	3 707,00	300,00	8 014,00	0,08	0,16 šatny
		dopojení radiátorů z pravého připojení na levé	ks	3,00	1 750,00			5 250,00		
		dopojení otopných žebříků v šatnách vč.materiálu (3,5 bm Cu15, 6ks kolena)	ks	2,00	1 650,00	450,00	1 200,00	3 300,00		
	766	Konstrukce truhlářské				0,00	19 226,70	50 321,70		0,00
108	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kf. 600 - 900 mm	kus	18,00	594,00	0,00	10 692,00		0,00	0,00
		Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kf. 600 - 900 mm vč.úpravy dveří dle potřeby	kus	30,00	594,00	0,00	0,00	17 820,00	0,00	0,00
109	766665922R00	Kování dveřních křidel - klika, štít D+M	kus	18,00	442,50	0,00	7 965,00	7 965,00	0,00	0,00
		Kování dveřních křidel - klika, štít D+M	kus	30,00	442,50	0,00	0,00	13 275,00	0,00	0,00
110	766669922R00	Montáž vložky Fab	kus	18,00	31,65	0,00	569,70	569,70	0,00	0,00
	771	Podlahy z dlaždic				11 973,93	127 237,31	42 806,03		-257,13
111	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	143,58	6,08	0,00	872,25		0,00	0,00
112	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm 50 % plochy	m2	143,58	144,38	0,00	20 729,36	20 729,36	0,00	0,00
113	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	143,58	40,80	2 809,72	3 048,34	5 858,06	0,00	0,03
114	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	143,58	203,25	0,00	29 182,64	29 182,64	0,00	0,00
		Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	-113,58	203,25	0,00	0,00	-23 085,14	1,00	-113,58
115	771575109RT4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	143,58	558,75	7 517,71	72 707,61	80 225,33	0,00	0,44
		Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-143,58	558,75	0,00	0,00	-80 225,33	1,00	-144,02
116	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška podlahy	m	11,20	209,25	1 646,50	697,10	2 343,60	0,00	0,00
		Lišta hliníková přechodová (34,4bm celkem)	m	33,00	209,25	4 851,00	2 046,00	6 905,25	1,00	33,00
	776	Podlahy povlakové				102 300,55	22 986,11	346 727,27		0,35
117	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	99,08	6,08	0,00	601,91	601,91	0,00	0,00
118	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	99,08	63,30	0,00	6 271,76	6 271,76	0,00	0,00
119	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	99,08	19,88	0,00	1 969,22	1 969,22	0,00	0,00
120	776200010RA0	Demontáž povlakových podlah schodišťových stupňů	m	0,00	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy - PVC	m2	0,00	101,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy - epoxid	m2	0,00	6,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123	776522100RT4	Lepení podlah PVC Altro z dílců, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny, sokle	m2	99,08	1 175,25	102 300,55	14 143,22	116 443,77	0,00	0,35
		Lepení podlah PVC Altro z dílců, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny, sokle	m2	-99,08	1 175,25	0,00	0,00	-116 443,77	0,00	0,00
		Lepení podlah MARMOLEUM, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny, sokle - 3224 chartreuse; 3125 golden sunset	m2	287,50	1 175,25	0,00	0,00	337 884,38	0,00	0,00
	777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00	0,00	0,00		0,00
124	777511113R00	Podl. stěrka ext.syst.Sikagard 750 Deco EpoCem,dekorativní povrch podlah a vlnkých pro m2		0,00	1 653,75	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00
	781	Obklady (keramické)				54 554,16	133 692,07	249 195,36		-119,84
125	781415016RT0	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	262,86	547,50	29 930,69	113 985,16	143 915,85	0,00	1,31
		Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	-262,86	547,50	0,00	0,00	-143 915,85	0,00	0,00
		Montáž stěrky (imitace benátského štku)	m2	236,98	547,50			129 746,55		odečteno příčky personál 12,8m2+kuchyně 13,08; práce+mat.
		Montáž perlinka+lepidlo pod stěrku (imitace b.štuku)	m2	236,98	239,00			56 638,22		

		Stěrka (imitace b.štuk) - materiál	m2	236,98	185,00			43 841,30		
126	781497121R00	Lišta hliníková rohová zaoblená k obkladům	m	121,20	209,25	19 348,08	6 013,02	25 361,10	0,00	0,01
		Lišta hliníková rohová zaoblená k obkladům	m	-121,20	209,25	0,00	0,00	-25 361,10	1,00	-121,21
127	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	262,86	40,80	5 143,91	5 580,78	10 724,69	0,00	0,06
128	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady - do výšky 2 m	m2	17,60	189,75	0,00	3 339,60	3 339,60	0,00	0,00
129	781111115R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	88,00	44,25	70,85	3 823,15	3 894,00	0,00	0,00
130	781111116R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	20,00	50,55	60,63	950,37	1 011,00	0,00	0,00
	783	Nátěry				1 420,91	3 057,49	3 851,26		0,01
131	783222931R00	Nátěr syntetický kov.konstr. 2x, stávající zárubně 49 + 4 nové	m2	19,20	192,38	1 349,21	2 344,39	3 693,60	0,00	0,01
		Nátěr syntetický kov.konstr. 2x, 44 nové	m2	-3,26	192,38	0,00	0,00	-627,14	0,00	0,00
132	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	19,20	24,30	51,72	414,84	466,56	0,00	0,00
133	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí 50 % - stávající 49 ks	m2	19,20	16,58	19,99	298,25	318,24	0,00	0,00
	784	Malby				13 390,24	62 304,03	83 736,68		0,35
134	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	934,56	9,30	81,02	8 610,39	8 691,41	0,00	0,00
		Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	354,56	9,30	0,00	0,00	3 297,41	0,00	0,00
		Sokl barevný šedý na chodbě š.100mm -omyvatelná barva	bm	74,00	65,00	17,00	48,00	4 810,00	0,00	0,00
135	784414301R00	Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund	m2	934,56	20,18	5 918,50	12 936,25	18 854,75	0,00	0,14
136	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	934,56	51,45	7 373,72	40 709,39	48 083,11	0,00	0,21
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	9 000,00	9 000,00		0,00
137	900 R01	HZS - montáž doplňků - sociální zařízení	h	24,00	375,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00
	94	Lešení a stavební výtahy				2 252,22	3 690,78	8 923,00		0,07
138	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m - omítky	m2	56,00	106,13	2 252,22	3 690,78	5 943,00	0,00	0,07
		Provizorní zakrytí chodby z OSB konstrukce + dveře	soubor	1,00	2 980,00			2 980,00		
	96	Bourání konstrukcí				1 125,07	25 305,63	42 089,29		13,69
139	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 2 m2 (53 + 12)	kus	30,00	15,60	0,00	468,00	468,00	0,00	0,00
140	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	25,92	138,00	594,06	2 982,90	3 576,96	0,03	0,83
141	968091001R00	Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.3 cm	m	14,40	49,20	0,00	708,48	708,48	0,04	0,54
142	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	143,58	78,38	0,00	11 253,08	11 253,08	0,02	2,87
	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m3	m2	-16,69	78,38	0,00	0,00	-1 308,08	0,02	-0,33
143	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických - chodby	m	0,00	23,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Bourání soklíků z dlažeb keramických - chodby	m	74,00	23,85	0,00	0,00	1 764,90	0,00	0,15
144	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC - zvýšení podlahy sprchových koutů	m3	1,02	808,50	29,54	795,13	824,67	1,95	1,99
		Bourání zdiva z cihel pálených na MC - příčky sprchových koutů 4 ks 60x297x10cm	m2	7,13	167,00	25,00	142,00	1 190,38		1,30
		Bourání zdiva z cihel pálených na MC - příčky v kuchňkách 4 ks 75x296x10cm	m2	8,88	167,00	30,00	137,00	1 482,96		1,44
		Bourání obezdění stávajících stoupaček 100mm	m2	21,38	167,00	30,00	137,00	3 571,13		0,64
145	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	143,58	36,90	0,00	5 298,10	5 298,10	0,01	1,44
		Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	-16,69	36,90	0,00	0,00	-615,86	0,01	-0,17
146	965048516R00	Broušení bet.povrchu - povlakové podlahy	m2	0,00	46,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Broušení bet.povrchu - povlakové podlahy 106,104,113,115,206,204,215,213,212	m3	108,01	46,73	0,00	0,00	5 046,77	0,00	0,00
147	968062244R00	Vybourání plastových rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 (šatna x herna 07 x 0,9 m 4x)	m2	2,52	232,50	126,41	459,49	585,90	0,04	0,11
148	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (soc. zařízení x šatna 4 x)	m2	7,20	349,13	194,06	2 319,64	2 513,70	0,08	0,56
		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (kabinety 4 x)	m2	7,20	349,13	0,00	0,00	2 513,70	0,08	0,58
		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (1,8m2=1ks) - poškozené míst.113,213,215,202	m2	7,20	349,13	0,00	0,00	2 513,70	0,08	0,58
149	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm (nové dveře šatna x herna 4 x)	m2	6,40	109,50	95,99	604,81	700,80	0,18	1,18
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				746,31	72 581,93	82 592,24		21,79
150	974042554R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	36,40	289,50	0,00	10 537,80	10 537,80	0,03	1,20
		Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	32,00	289,50	0,00	0,00	9 264,00	0,03	0,96
151	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	42,00	107,63	475,54	4 044,71	4 520,25	0,01	0,40
152	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	248,86	102,00	0,00	25 383,72	25 383,72	0,04	9,95
153	978021161R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 50 %	m2	248,86	102,75	0,00	25 570,37	25 570,37	0,03	6,22
154	971038621R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	21,60	127,88	270,77	2 491,33	2 762,10	0,12	2,54
155	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	16,00	284,63	0,00	4 554,00	4 554,00	0,03	0,51
	H01	Budovy občanské výstavby				0,00	8 566,78	8 566,78		0,00
156	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	31,51	271,88	0,00	8 566,78	8 566,78	0,00	0,00
	H721	Vnitřní kanalizace				0,00	1 345,31	1 345,31		0,00
157	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	2,05	656,25	0,00	1 345,31	1 345,31	0,00	0,00
	H722	Vnitřní vodovod				0,00	904,43	904,43		0,00
158	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,55	583,50	0,00	904,43	904,43	0,00	0,00
	H725	Zařizovací předměty				0,00	2 688,08	2 688,08		0,00
159	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	3,90	689,25	0,00	2 688,08	2 688,08	0,00	0,00
	H733	Rozvod potrubí				0,00	4 103,28	4 103,28		0,00
160	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	3,28	1 251,00	0,00	4 103,28	4 103,28	0,00	0,00
	H735	Otopná tělesa				0,00	4 714,63	4 714,63		0,00
161	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	4,43	1 064,25	0,00	4 714,63	4 714,63	0,00	0,00
	H771	Podlahy z dlaždic				0,00	1 857,71	1 857,71		0,00
162	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3,37	551,25	0,00	1 857,71	1 857,71	0,00	0,00

	H776	Podlahy povlakové				0,00	1 162,80	1 162,80		0,00
163	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	2,55	456,00	0,00	1 162,80	1 162,80	0,00	0,00
	H777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00	1 091,45	1 091,45		0,00
164	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	1,79	609,75	0,00	1 091,45	1 091,45	0,00	0,00
	H781	Obklady (keramické)				0,00	2 838,94	2 838,94		0,00
165	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	5,15	551,25	0,00	2 838,94	2 838,94	0,00	0,00
	M21	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00		0,00
166	210010005RU2	Elektromontáže dle dílčího rozpočtu - odhad ceny	s	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	S	Přesuny sutí				0,00	140 084,58	137 957,21		0,00
167	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,17	320,25	0,00	4 858,19	4 858,19	0,00	0,00
168	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,35	206,63	0,00	6 271,07	6 271,07	0,00	0,00
169	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 15 km	t	455,25	18,75	0,00	8 535,94	8 535,94	0,00	0,00
170	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	30,35	293,63	0,00	8 911,52	8 911,52	0,00	0,00
171	979087017R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	0,50	696,00	0,00	348,00	348,00	0,00	0,00
		Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	-0,50	696,00	0,00	0,00	-348,00	0,00	0,00
172	979087018R00	Odvoz na skládku AZC, příplatek za dalších 5 km 3 x	t	1,50	123,75	0,00	185,63	185,63	0,00	0,00
		Odvoz na skládku AZC, příplatek za dalších 5 km 3 x	t	-1,50	123,75	0,00	0,00	-185,63	0,00	0,00
		Odnos, odvoz a likvidace smésného odpadu 170904	kpl.	1,00	24 750,00	0,00	24 750,00	24 750,00		
		Odnos, odvoz a likvidace objemného odpadu 200307	kpl.	1,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00		
173	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	30,35	250,50	0,00	7 602,68	7 602,68	0,00	0,00
174	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	30,35	2 043,75	0,00	62 027,81	62 027,81	0,00	0,00
175	979990201R00	Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	0,50	3 187,50	0,00	1 593,75	1 593,75	0,00	0,00
		Poplatek za uložení sutí - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170606	t	-0,50	3 187,50	0,00	0,00	-1 593,75	0,00	0,00
176	979990181R00	Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,00	4 301,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Ostatní materiál				515 717,15	3 125,00	384 300,15		-54,50
177	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1-křídle 600 - 900 x 1970 mm	kus	14,00	3 025,50	42 357,00	0,00	42 357,00	0,02	0,27
		Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1-křídle 600 - 900 x 1970 mm	kus	-10,00	3 025,50	0,00	0,00	-30 255,00	0,02	-0,20
		Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	14,00	3 025,50	0,00	0,00	42 357,00	0,02	0,28
			ks	0,00	0,00			0,00		
		Nerezová prahová lišta vyrobená na míru	ks	8,00	1 850,00	1 250,00	600,00	14 800,00		
178	54964031	Cylindrická vložka oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 40+40 mm mosaz	kus	18,00	704,25	12 676,50	0,00	12 676,50	0,00	0,00
		Cylindrická vložka oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 40+40 mm mosaz	kus	-18,00	704,25	0,00	0,00	-12 676,50	1,00	-18,00
179	60775551	Krytka boční pro PVC parapety oboustr. bílá	kus	24,00	24,38	585,00	0,00	585,00	0,00	0,00
		Krytka boční pro PVC parapety oboustr. bílá	kus	-24,00	24,38	0,00	0,00	-585,00	1,00	-24,00
180	60780010	Parapet interiéru Topset Standard š. 150 mm bílý (12 oken x 1,2)	m	14,40	301,88	4 347,00	0,00	4 347,00	0,00	0,03
		Parapet interiéru Topset Standard š. 150 mm bílý (12 oken x 1,2)	m	-14,00	301,88	0,00	0,00	-4 226,25	1,00	-14,03
181	597813706	Obkládačka 25x33 barevná + 5%	m2	277,00	432,75	119 871,75	0,00	119 871,75	0,01	3,77
		Obkládačka 25x33 barevná + 5%	m2	-277,00	432,75	0,00	0,00	-119 871,75	0,01	-2,77
182	597642031	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm + 5 %	m2	151,00	493,50	74 518,50	0,00	74 518,50	0,02	2,90
		Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm + 5 %	m3	-151,00	493,50	0,00	0,00	-74 518,50	0,02	-3,02
183	642938001	Vanička sprch. keram. čtverec Connect 800x800 mm	kus	4,00	2 775,00	11 100,00	0,00	11 100,00	0,03	0,12
		Vanička sprch. keram. čtverec Connect 800x800 mm	kus	-4,00	2 775,00	0,00	0,00	-11 100,00	0,03	-0,12
		Vanička litý mramor Concept New 80x80cm bílá	ks	4,00	5 079,00	3 990,00	1 089,00	20 316,00	0,03	0,12
		Sifon vaničkový plast Concept kov LUX d=90mm chrom	ks	4,00	1 011,00	604,00	407,00	4 044,00		
		Baterie sprchová Jíka nástěnná páková se sprchovou sadou 150 mm chrom	ks	4,00	2 913,00	2 647,00	266,00	11 652,00		
184	286967615	Blok WC předstěnový pro obezdění/zazdění Prevista Pure 8512, 1077 mm - dětské	kus	20,00	4 001,25	80 025,00	0,00	80 025,00	0,01	0,13
		Blok WC předstěnový pro obezdění/zazdění Prevista Pure 8512, 1077 mm - dětské	kus	-20,00	4 001,25	0,00	0,00	-80 025,00	0,01	-0,20
		Předstěnový systém modul pro WC Viega 8512 Prevista Pure-WC-blok 1077 mm	ks	20,00	5 358,40	5 358,40		107 168,00		
185	286967626	Deska ovládací WC Prevista 8610.1, 220 x 130 x 8 mm - dětské	kus	20,00	1 130,25	22 605,00	0,00	22 605,00	0,00	0,00
		Deska ovládací WC Prevista 8610.1, 220 x 130 x 8 mm - dětské	kus	-20,00	1 130,25	0,00	0,00	-22 605,00	0,00	0,00
		Předstěnové systémy ovládací desky Viega 8610.1 Visign for Style20 alpská bílá	ks	20,00	1 881,00	1 514,00	367,00	37 620,00		
186	61581624.A	Linka kuchyňská atypická 240 cm	soubor	2,00	19 260,00	38 520,00	0,00	38 520,00	0,18	0,37
		Linka kuchyňská atypická 240 cm	soubor	-2,00	19 260,00	0,00	0,00	-38 520,00	0,18	-0,36
187	55149060	Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm	kus	28,00	980,25	27 447,00	0,00	27 447,00	0,00	0,05
		Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm	kus	-28,00	980,25	0,00	0,00	-27 447,00	0,00	0,00
		Kokrová nástěnka s barevným Al rámem 200x120 cm	ks	8,00	3 440,00	3 242,00	198,00	27 520,00		
		Kokrová nástěnka s barevným Al rámem 90x120 cm	ks	4,00	1 637,00	1 439,00	198,00	6 548,00		
188	61581622.A	Linka kuchyňská atypická 180 cm	soubor	2,00	14 010,00	28 020,00	0,00	28 020,00	0,12	0,24
		Linka kuchyňská atypická 180 cm	soubor	-2,00	14 010,00	0,00	0,00	-28 020,00	0,12	-0,24
189	615290263	Skříňka - věšák ručníků lamino 100 x10 x120 cm	kus	8,00	2 625,00	21 000,00	0,00	21 000,00	0,01	0,08
		Skříňka - věšák ručníků lamino 100 x10 x120 cm doplatek	kus	8,00	8 306,55	0,00	0,00	66 452,40		
190	61160423	Dveře vnitřní CPL 0,2 1/3 sklo 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	4,00	3 150,00	12 600,00	0,00	12 600,00	0,02	0,08
		VRN						165 787,54		
		VRN - režie	%	0,50	17 255,36			17 255,36		
		VRN - doprava	%	1,50	51 766,09			51 766,09		

VRN - koordinační činnost	%	1,50	51 766,09	51 766,09	
Úklid - hrubý standardní+finální	kpl.	1,00	45 000,00	45 000,00	
			Celkem bez VRN:	3 451 072,44	
			Celkem s VRN:	3 616 859,98	
			SoD cena:	2 709 924,00	
			Vícepráce:	2 230 393,67	82,30 %
			Méněpráce:	-1 323 457,59	
			Rozdíl od SoD:	906 935,98	33,47 %
			Kontrolní výpočet Rozdíl od SoD:	906 936,08	

Fakturace + vícepráce a méněpráce ELEKTRO

Stavba: 5. MŠ JEŘÁBOVÁ 613 DOBŘÍŠ
Investor: MĚSTO DOBŘÍŠ
Část: D.1.4 ELEKTROINSTALACE

1.1 - Elektro-montáže

p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč	Fakturace červen	Fakturace srpen	Fakturace srpen2	Zbývá k úhradě
1	21 0010301R00	Krabice přístrojová KP68	kus	179	60,60	10 847,40	10 847,40			0,00
2	21 0010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	144	172,13	24 786,00		24 786,00		0,00
3	21 0100005R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2	kus	0	81,38	0,00				0,00
4	21 0100251R00	Ukončení celoplast. kabelů do 4x10 mm2	kus	40	104,25	4 170,00		4 170,00		0,00
5	21 0110001R00	Spínač zapuštěný jednopól. - řaz. 1 obvyč.prostředí	kus	46	131,25	6 037,50		6 037,50		0,00
6	21 0110004R00	Spínač zapuštěný střídavý - řaz. 6, obvyč.prostředí	kus	44	140,25	6 171,00		6 171,00		0,00
7	21 0110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1/0	kus	12	63,30	759,60		759,60		0,00
8	21 0110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2	81,38	162,75		162,75		0,00
9	21 0111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	74	111,75	8 269,50		8 269,50		0,00
10	21 0192553R00	Svorkovnice stoupačková se zapoj. 6325-55-25 mm2	kus	4	362,25	1 449,00		1 449,00		0,00
11	21 0200043R00	Svítilno nouzového osvětlení se záložním zdrojem	kus	24	937,50	22 500,00		22 500,00		0,00
12	21 0201039R00	Svítilno - montáž strop,stěna	kus	140	243,75	34 125,00		34 125,00		0,00
13	21 0201039R00	Svítilno - demontáž stěna, strop	kus	16	112,50	1 800,00		1 800,00		0,00
14	21 0220452R00	Ochranné spoj. strojovna TČ.,VZT koupel.,Cu4-16 mm2 pev	m	30	54,30	1 629,00		1 629,00		0,00
15	21 0290751R00	Montáž ventilátoru, digestoře	kus	16	94,50	1 512,00		1 512,00		0,00
16	21 0800568R00	Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený v rozvaděčích	m	48	67,80	3 254,40		3 254,40		0,00
17	21 0810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3-J x 1,5 mm2 pevně uložený	m	941	42,75	40 227,75	40 227,75			0,00
		Kabel CYKY-m 750 V 3-J x 1,5 mm2 (chodba mezi budovami; nouzová světla. protažení rozvodů do skládků)	m	155	42,75	6 626,25				6 626,25
18	21 0810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3-O x 1,5 mm2 pevně uložený	m	435	42,75	18 596,25	18 596,25			0,00
19	21 0810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3-J x 2,5 mm2 pevně uložený	m	648	42,75	27 702,00	27 702,00			0,00
20	21 0810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	205	42,75	8 763,75	8 763,75			0,00
		Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený (dodatečné okruhy do třídy)	m	195	42,75	8 336,25				8 336,25
21	21 0810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	18	42,75	769,50		769,50		0,00
22	21 0810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5x4 mm2 pevně uložený	m	18	42,75	769,50		769,50		0,00
23	21M210 220321	Svorka k ochran. pospojování	ks	20	262,50	5 250,00		5 250,00		0,00
		Schování pevné linky do dvojkrabiček	kpl.	4	800,00	3 200,00				3 200,00
24	PM-030%	Podružný materiál 3%	%	3	2 295,52	6 886,55		6 886,55		0,00
25	ZV-060%	Zednické výpomocce 6%	%	6	2 364,38	14 186,30		14 186,30		0,00
	CELKEM	1.1 - Elektro-montáže				268 787,25	106 137,15	144 487,60		

		rozvody elektro na 1.zdi na chodbě - šlícý atd.+materiál, 1NP+2NP (CYKY 3x1,5 124bm; šlícý 24bm; zahazování 24bm)	kpl.	2	9189	18 378,00				18 378,00
		montáž krabic a ukončení kabelů (rezerva) po třídách	ks	12	86,8	1 041,60				1 041,60
		zkouška stávajících okruhů zásuvek ve třídách	hod.	4	490	1 960,00				1 960,00
		přidání 2 zásuvkového okruhu do třídy - 4x (do krabice, do rozvaděče bez připojení), (šlícý 4,5bm; tahání kabelu 48bm; montáž nových rozvodů kabelů do stávajících svítidel na chodbě mezi budovami (protahání kabelu 30bm, odpojení a zapojení 3 ks svítidel)	kpl.	4	2745	10 980,00				10 980,00
		montáž pohyblivého čidla	kpl.	1	3633	3 633,00				3 633,00
		protahání rozvodů elektro ze třídy do skládku (lišta 8bm; natažení kabelů 10bm)	ks	8	431	3 448,00				3 448,00
		přemístění nouzových světel nad nové vzniklé dveře (CYKY 3x1,5 4bm; šlícý 4bm, zahazování)	kpl.	4	1020	4 080,00				4 080,00
		prozkoušení telefonů	ks	4	726	2 904,00				2 904,00
			hod.	4	490	1 960,00				1 960,00
	CELKEM					48 384,60				

		1.2 - Nosný materiál-svítilidla								
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč				
1	348- 00100.01	Svítilno ozn.č. A	kus	20	1 327,50	26 550,00		26 550,00		0,00
2	348- 00100.01	Svítilno ozn.č. B	kus	24	1 972,50	47 340,00		47 340,00		0,00
3	348- 00100.01	Svítilno ozn.č. C	kus	34	699,00	23 766,00		23 766,00		0,00
4	348- 00100.01	Svítilno ozn.č. D	kus	28	1 042,50	29 190,00		29 190,00		0,00
5	348- 00100.02	Svítilno ozn.č. F	kus	4	1 537,50	6 150,00		6 150,00		0,00
6	348- 00100.04	Svítilno ozn.č. H	kus	8	885,00	7 080,00		7 080,00		0,00
7	348- 00100.04	Svítilno ozn.č. L	kus	4	1 575,00	6 300,00		6 300,00		0,00
8	348- 00100.05	Svítilno nouzového osvětlení , záložní zdroj	kus	24	1 687,50	40 500,00		40 500,00		0,00
9	348- 00100.12	LED svítidlo venkovní na stěnu s pohyb. čidlem, dle výběru inv.	kus	2	1 875,00	3 750,00		3 750,00		0,00
		pohybové čidlo ke světelným úmývárny WC, šatny	ks	8	218,00	1 744,00				1 744,00
10	PM-030%	Podružný materiál 3%	%	3	1 906,26	5 718,78		5 718,78		0,00
11	PN-030%	Pořizovací náklady 3%	%	3	1 963,45	5 890,34		5 890,34		0,00
12	PR-010=	Přesun 1%	%	1	1 963,45	1 963,45		1 963,45		0,00
	CELKEM	1.2 - Nosný materiál-svítilidla				205 942,57		204 198,57		

		1.3 - Nosný materiál-ostatní								
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství	cena Kč	celkem Kč				
1	341 11030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-J x 1,5 mm2	m	914	11,33	10 351,05		10 351,05		0,00
2	341 11030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-O x 1,5 mm2	m	435	11,33	4 926,38	4 926,38			0,00
3	341 11036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3-J x 2,5 mm2	m	648	17,93	11 615,40	11 615,40			0,00
4	341 11090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	205	18,00	3 690,00	3 690,00			0,00
		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm3 (dodatečné okruhy do třídy)	m	195	18,00	3 510,00				3 510,00
5	341 11098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	18	51,00	918,00		918,00		0,00
		Příchytka vodiče DKS 3-13	ks	800	2,00	1 600,00				1 600,00
		Kabel CYKYO-J 3x1,5 pevně uložený	m	100	16,40	1 640,00				1 640,00
6	341 402250048R	Drat CY 2,5 zzl	m	30	21,00	630,00		630,00		0,00
7	341 42158R	Vodič silový pevně uložení CYA 10 mm2	m	48	25,58	1 227,60		1 227,60		0,00
8	345 35503	Přepínač velkoplošný řazení 6	kus	44	72,00	3 168,00		3 168,00		0,00
9	345 35540	Vypínač velkoplošný řazení 1	kus	46	66,45	3 056,70		3 056,70		0,00
10	345 35544R	Přepínač velkoplošný zaoblený řazení 7	kus	2	132,75	265,50		265,50		0,00
		trojírameček - kuchyň	ks	4	73,00	292,00				292,00
11	345 35549R	Tlačítko velkoplošné zaoblené 3553-80289 řazení 1/O	kus	12	71,48	857,70		857,70		0,00
12	345 51615R	Zásuvka jednonásobná	kus	58	157,13	9 113,25		9 113,25		0,00
13	345 51620R	Zásuvka dvojnásobná , natočená dutinka	kus	16	197,63	3 162,00		3 162,00		0,00
14	345 61666R	Stoupační svorkovnice	kus	4	57,83	231,30		231,30		0,00
15	345 71523R	Krabice obočková KO97 komplet	kus	144	30,15	4 341,60		4 341,60		0,00
16	345 715381R	Krabice přístrojová s víčkem KP 68	kus	179	26,78	4 792,73	4 792,73			0,00
17	SPCM 354-42071	Páska uzemňovací Cu	ks	20	16,50	330,00		330,00		0,00
18	SPCM 354-42150	Svorka uzemňovací	ks	20	26,25	525,00		525,00		0,00
		Ventilátor AUTO 100	ks	4	792,00	3 168,00				3 168,00
		Ventilátor AUTO 150	ks	4	1 157,00	4 628,00				4 628,00
		Ventilátor VENTS 125	ks	8	1 050,00	8 400,00				8 400,00
		Skříň rozvaděč na 120 modulů	ks	4	5 003,00	20 012,00				20 012,00
19	PM-030%	Podružný materiál 3%	%	3	632,03	1 896,08		1 896,08		0,00
20	PN-030%	Pořizovací náklady 3%	%	3	650,99	1 952,96		1 952,96		0,00
21	PR-010=	Přesun 1%	%	1	650,99	650,99		650,99		0,00
	CELKEM	1.3 - Nosný materiál-ostatní				110 952,24	25 024,51	42 677,73		

2.1 - Rozvaděč RO - R.2.2 L									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	358 22109R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	3	82.50	247.50		247.50	0.00
2	358 22111R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	1	63.75	63.75		63.75	0.00
3	358 22129R	Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B LPN-16B-1N	kus	8	82.50	660.00		660.00	0.00
4	358 22425R	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3	kus	1	480.00	480.00		480.00	0.00
5	358 89010.AR	Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030	kus	3	1 650,00	4 950,00		4 950,00	0,00
6	358 89029.AR	Chránič proudový 40/4/030	kus	2	675.00	1 350.00		1 350.00	0.00
7	358D 900397	Svodič přepětí Typ 1+2 pro třífázové sítě TN-S	ks	1	3 262.50	3 262.50		3 262.50	0.00
8	CMATER 3582100002	Spínací hodiny týdenní program	kus	3	1 125.00	3 375.00		3 375.00	0.00
		Spínací hodiny týdenní program	kus	-3	1 125.00	-3 375.00			-3 375.00
9	CROZVA B-1011-1	Propojovací lišta 10mm	ks	1	225.00	225.00		225.00	0.00
10	SPCM 405-.....	Vypínač 3f/63A	ks	1	637.50	637.50		637.50	0.00
11	▣ AA-40%	Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40%	%	40	152.51	6 100.50		6 100.50	0.00
	CELKEM	2.1 - Rozvaděč RO - R.2.2 L				17 976,75		21 351,75	
2.2 - Rozvaděč RO - R 2.2 P									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	358 22109R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	3	82.50	247.50		247.50	0.00
2	358 22111R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	1	63.75	63.75		63.75	0.00
3	358 22129R	Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B LPN-16B-1N	kus	8	82.50	660.00		660.00	0.00
4	358 22425R	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3	kus	1	480.00	480.00		480.00	0.00
5	358 89010.AR	Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030	kus	3	1 650,00	4 950,00		4 950,00	0.00
6	358 89029.AR	Chránič proudový 40/4/030	kus	2	675.00	1 350.00		1 350.00	0.00
7	358D 900397	Svodič přepětí Typ 1+2 pro třífázové sítě TN-S	ks	1	3 262.50	3 262.50		3 262.50	0.00
8	CMATER 3582100002	Spínací hodiny týdenní program	kus	3	1 125.00	3 375.00		3 375.00	0.00
		Spínací hodiny týdenní program	kus	-3	1 125.00	-3 375.00			-3 375.00
9	CROZVA B-1011-1	Propojovací lišta 10mm	ks	1	225.00	225.00		225.00	0.00
10	SPCM 405-.....	Vypínač 3f/63A	ks	1	637.50	637.50		637.50	0.00
11	▣ AA-40%	Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40%	%	40	152.51	6 100.50		6 100.50	0.00
	CELKEM	2.2 - Rozvaděč RO - R 2.2 P				17 976,75		21 351,75	
2.3 - Rozvaděč RO - R 2.1 L									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	358 22109R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	3	82.50	247.50		247.50	0.00
2	358 22111R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	1	63.75	63.75		63.75	0.00
3	358 22129R	Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B LPN-16B-1N	kus	8	82.50	660.00		660.00	0.00
4	358 89010.AR	Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030	kus	3	1 650,00	4 950,00		4 950,00	0,00
5	358 89029.AR	Chránič proudový 40/4/030	kus	2	675.00	1 350.00		1 350.00	0.00
6	358D 900397	Svodič přepětí Typ 1+2 pro třífázové sítě TN-S	ks	1	3 262.50	3 262.50		3 262.50	0.00
7	CMATER 3582100002	Spínací hodiny týdenní program	kus	3	1 125.00	3 375.00		3 375.00	0.00
		Spínací hodiny týdenní program	kus	-3	1 125.00	-3 375.00			-3 375.00
8	CROZVA B-1011-1	Propojovací lišta 10mm	ks	1	225.00	225.00		225.00	0.00
9	SPCM 405-.....	Vypínač 3f/63A	ks	1	637.50	637.50		637.50	0.00
10	▣ AA-40%	Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40%	%	40	147.71	5 908.50		5 908.50	0.00
	CELKEM	2.3 - Rozvaděč RO - R 2.1 L				17 304,75		20 679,75	
2.4 - Rozvaděč RO - R.2.1 P									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	358 22109R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	3	82.50	247.50		247.50	0.00
2	358 22111R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	1	63.75	63.75		63.75	0.00
3	358 22129R	Jistič do 63 A 1+N pólový charakter.B LPN-16B-1N	kus	8	82.50	660.00		660.00	0.00
4	358 89010.AR	Chránič proudový s nadproudovou ochranou OLI 10B/1N/030	kus	3	1 650,00	4 950,00		4 950,00	0,00
5	358 89029.AR	Chránič proudový 40/4/030	kus	2	675.00	1 350.00		1 350.00	0.00
6	358D 900397	Svodič přepětí Typ 1+2 pro třífázové sítě TN-S	ks	1	3 262.50	3 262.50		3 262.50	0.00
7	CMATER 3582100002	Spínací hodiny týdenní program	kus	3	1 125.00	3 375.00		3 375.00	0.00
		Spínací hodiny týdenní program	kus	-3	1 125.00	-3 375.00			-3 375.00
8	CROZVA B-1011-1	Propojovací lišta 10mm	ks	1	225.00	225.00		225.00	0.00
9	SPCM 405-.....	Vypínač 3f/63A	ks	1	637.50	637.50		637.50	0.00
10	▣ AA-40%	Montážní,kompletační a pořiz.náklady 40%	%	40	147.71	5 908.50		5 908.50	0.00
	CELKEM	2.4 - Rozvaděč RO - R.2.1 P				17 304,75		20 679,75	
3.1 - Zednické výpomoce									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	46-M 466111100	Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stropích hl.3 cm a š.3 cm	m	304	45.00	13 680.00		13 680.00	0.00
2	46-M 466121100	Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách hl.3 cm a š.3 cm	m	300	38.55	11 565.00		11 565.00	0.00
3	46-M 469733110	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	179	35.63	6 376.88		6 376.88	0.00
4	46-M 469733120	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	144	46.43	6 685.20		6 685.20	0.00
5	46-M 469741211	Vysekání rýh ve stropích kamen a beton hl.3 cm a š.3 cm	m	304	55.00	16 720.00		16 720.00	0.00
6	46-M 469742111	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm	m	200	65.63	13 125.00		13 125.00	0.00
7	46-M 469742112	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.5 cm	m	100	70.20	7 020.00		7 020.00	0.00
	CELKEM	3.1 - Zednické výpomoce				75 172,08		75 172,08	0.00
4.2 - Dmontáže									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	INFO 0801-SK	Dmontáž stávající nevyužité elektronistalace, zasekání slaboproudých rozvodů	ks	1	10 000.00	10 000.00		10 000.00	0,00
		Demontáž a zpětná montáž stávajících světel na chodbě	ks	16	431,00	6 896.00			6 896.00
	CELKEM	4.2 - Dmontáže				16 896.00		10 000,00	
4.3 - Úprava stávající el. instalace									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	INFO 0801-SK	Úprava stávající okruhové rozvodnice	ks	4	2 560.00	10 240.00		10 240.00	0.00
	CELKEM	4.3 - Úprava stávající el. instalace				10 240.00		10 240,00	0.00
4.4 - Ostatní									
p.č.	číslo pol.	název položky	m.j.	množství		celkem Kč			
1	INFO 0801-SK	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	7 500.00	7 500.00			7 500.00
2	INFO 0851-VR	Výchozí revize	ks	1	6 000.00	6 000.00			6 000.00
		revize elektro - rozšíření	ks	1	4 000.00	4 000.00			4 000.00
	CELKEM	4.4 - Ostatní				17 500.00		0,00	
							131 161,66	570 838,98	0,00
							FV 1.7.	FV 19.8.	FV

Celkem: 824 437,74
SoD cena: 715 502,00
VCP 122 437,10
MP 13 501,46

Rozdíl od SoD: 108 935,74
Kontrolní rozdíl od SoD: 135 938,56

15,23 %